
UCHWAŁA NR XXX/265/04 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 
z dnia 29grudnia 2004 roku 

w sprawie: wykazu wydatków, które nie wygasaj� z ko�cem roku 2004 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorz�dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591; z 2002r. 
Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, 
poz.1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568 z 2004r. Nr 102, 
póz.. 10055, Nr 116, poz. 1203) oraz a/t 730, ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 
26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, 
poz.148, Nr 45, poz.391, nr 65, poz.594, Nr 166, poz.1611, Nr 189, 
poz.1851 z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, 
Nr 123, poz. 1291) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala 
co nast�puje: 

§ 1. Ustala si� wykaz wydatków, które nie wygasaj� z ko�cem 
roku 2004 z równoczesnym okre�leniem ostatecznego terminu 
dokonan ia  ka�dego  wyda tku  u j� t ego  w  wykaz ie  -  zgodn ie  
z zał�cznikiem Nr 1 

§ 2. Ustala si� plan finansowy dla wydatków, o których 
mowa w § 1 w podziale na działy i rozdziały - z wyodr�bnieniem 
wydatków maj�tkowych - stanowi�cy zał�cznik Nr 2 

§ 3. Ustala si� f�czn� warto�� �rodków finansowych 
podlegaj�cych przekazaniu na wyodr�bniony rachunek bankowy 
na kwot� 683.086zł 

§ 4.   Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi § 5. 

Uchwała wchodzi w �ycic w dniu podj�cia. 


